
S C H M I D   F A S Z I N A T O U R 

9 2 4 2 1   S C H W A N D O R F 

+  Zustiegszeiten können aufgrund erhöhten Verkehrsaufkommens an diesem Tag vom Fahrplan    
abweichen 
++ die max. zulässige Personenfahrgastzahl obliegt dem Fahrpersonal 
 
 

 

Shuttle-Bus Fahrplan zur BR-Radltour am 

31.07.2019 in Schwandorf: 

 

BRing-ZURÜCK-Kombishuttle: 
 

 Fahrzeiten        

1 
Volksfestplatz/ 

Amberger Straße 
20:30 21:00 22:00 22:45 23:20 00:00 00:30 

2 ZOB/ Bahnhof 20:35 21:05 22:05 22:50 23:25 00:05 00:35 

3 Krankenhaus 20:40 21:10 22:10 22:55 23:30 00:10 00:40 

4 
Hoher-Bogen-Str./ 

Alte  
Viessmannhalle 

20:43 21:13 22:13 22:58 23:33 00:13 00:43 

5 
Birkenlohstraße/ 
Wendehammer 

20:44 21:14 22:14 22:59 23:34 00:14 00:44 

6 Oberpfalzhalle 20:47 21:17 22:17 23:02 23:37 00:17 00:47 

7 
Hoher-Bogen-Str./ 

Arberstraße 
20:50 21:20 22:20 23:05 23:40 00:20 00:50 

8 
Kreuzbergschule/ 
Voithenbergstr. 

20:52 21:22 22:22 23:07 23:42 00:22 00:52 

9 
Gymnasium, 

Stadtbibliothek/ 
Sandstraße 

20:54 21:24 22:24 23:09 23:44 00:24 00:54 

 


